АО КБ «Ситибанк» / AO Citibank

Заявление о присоединении к Договору о порядке обмена документами и информацией в
электронном виде при обслуживании корпоративных клиентов /

 Application for accession to the Agreement on the Procedure for the Exchange of Electronic
Documents and Data in the Process of Servicing Corporate Customers

(действующие версии Договора о порядке обмена документами и информацией в электронном виде при обслуживании корпоративных клиентов, а также Правил
обмена электронными документами при обслуживании корпоративных клиентов АО КБ «Ситибанк» размещены по ссылке /
the effective versions of the Agreement on the Procedure for the Exchange of Electronic Documents and Data in the Process of Servicing Corporate Customers and the Rules for
the Exchange of Electronic Documents in the Process of Servicing Corporate Customers of AO Citibank can be found at http://www.citibank.ru/russia/corporate/rus/edm.htm)

Полное наименование организации Клиента, включая организационно-правовую форму /
 Full name of organization of the Customer, including form of incorporation:

Базовый # / Base #:

В лице / Represented by:

Действующего на основании / Acting on the basis of:

в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской

Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ настоящим заявляет о

присоединении к Договору о порядке обмена документами и

информацией в электронном виде при обслуживании

корпоративных клиентов АО КБ «Ситибанк» (далее – «Договор») в

целом без каких-либо изъятий и оговорок.

hereby in accordance with the Article 428 of the Russian Federation Civil Code

N 51-ФЗ of 30.11.1994 declares the accession to the Agreement on the

Procedure for the Exchange of Electronic Documents and Data in the Process of

Servicing Corporate Customers AO Citibank (hereinafter – the “Agreement”) in

whole without any waivers and reservations.

Настоящим подтверждается, что Клиент ознакомлен и согласен с

условиями Договора, а также с Правилами обмена электронными

документами при обслуживании корпоративных клиентов АО КБ

«Ситибанк», которые являются неотъемлемой частью Договора.

It is hereby confirmed, that the Customer has reviewed and agreed with the

terms and conditions of the Agreement as well as the Rules for the Exchange of

Electronic Documents in the Process of Servicing Corporate Customers AO

Citibank which are an integral part of the Agreement

Руководитель организации /        /
CEO of organization:

                                     (подпись/signature)                                               (расшифровка подписи/printed name)

   Дата / Date:                            М.П. / L.S.

(поля ниже заполняются Банком / fields bellow to be completed by the bank)

Настоящим подтверждается, что данное заявление о

присоединении к Договору принято АО КБ «Ситибанк»

It is hereby confirmed, that this application for accession to the Agreement is

accepted by AO Citibank

Уполномоченное лицо /

/

Authorized representative:                                   (подпись/signature)                                                (расшифровка подписи/printed name)

Дата / Date:                 М.П. / L.S.

	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text1:
	TextBN:
	TextDate2:
	TextDate:
	TextName2:
	TextName1: